

Årsredovisning för
SiriusSounds AB

559256-7068

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Sigmond
Styrelseledamot

2025-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SiriusSounds AB, 559256-7068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet avseende högnivårådgivning för ledare, executive coaching, coaching, processledning relaterat till gruppdynamik, kommunikation, samarbete, inspiration och teambuilding, utbildning och kurser samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är likvidationspliktigt enligt 25:13 ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	56 576	560 256	298 093	152 656
Resultat efter finansiella poster	-124 772	71 020	-64 853	-75 146
Soliditet %	-526,2	-52,3	-627,9	-2715,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat vilket beror på att bolaget har fått in mindre antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-181 721	71 020
Balanseras i ny räkning		71 020	-71 020
Årets resultat			-124 772
Belopp vid årets utgång	25 000	-110 701	-124 772

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-110 701
Årets resultat	-124 772
Summa	-235 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-235 473
Summa	-235 473

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 576	560 256
Övriga rörelseintäkter		0	918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 576	561 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 000	0
Övriga externa kostnader		-26 572	-71 440
Personalkostnader	2	-138 372	-418 407
Övriga rörelsekostnader		-16	0
Summa rörelsekostnader		-175 960	-489 847
Rörelseresultat		-119 384	71 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 686	-529
Summa finansiella poster		-5 388	-307
Resultat efter finansiella poster		-124 772	71 020
Resultat före skatt		-124 772	71 020
Årets resultat		-124 772	71 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 996	27 496
Övriga fordringar		0	79
Summa kortfristiga fordringar		39 996	27 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	136 434
Summa kassa och bank		0	136 434
Summa omsättningstillgångar		39 996	164 009
SUMMA TILLGÅNGAR		39 996	164 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-110 701	-181 721
Årets resultat		-124 772	71 020
Summa fritt eget kapital		-235 473	-110 701
Summa eget kapital		-210 473	-85 701
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		239 469	238 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		250 469	249 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 996	164 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Christopher Sigmond

Christopher Sigmond
Styrelseledamot

2025-08-26

Datum